
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:07.0
2 1 2 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:12.5
3 1 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.5
4 1 5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:18.1
5 2 2 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:19.3
6 1 7 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:19.5
7 1 6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.8
8 3 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.8
9 1 8 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:21.0

10 3 4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:21.3
11 2 6 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:21.7
12 1 1 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:22.6
13 2 5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:22.7
14 3 3 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:23.2
15 2 7 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.3
16 3 7 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:23.5
17 2 3 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:24.2
17 3 1 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 01:24.2
19 2 4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.3
20 3 6 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 01:24.6
21 3 5 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:24.8
22 2 1 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.3
23 2 8 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.4
24 6 8 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:27.0
25 3 8 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.6
26 6 3 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 01:29.3
27 6 2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:30.4
27 4 3 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.4
29 4 4 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 01:30.5
30 5 6 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:31.1
31 4 5 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:31.3
32 4 6 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 01:31.4
33 4 2 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 01:33.1
34 4 1 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:33.8
35 5 2 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:33.9
36 5 4 MACULAN CRISTIANO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.6
37 4 8 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 01:35.2
37 6 1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.2
39 4 7 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:35.4
40 5 8 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.8
41 6 7 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:37.3
42 5 5 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:37.8
43 5 7 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 01:39.8
44 6 6 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:43.2
45 5 1 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:44.1
46 6 4 RAPPO MANUEL 2006 AQUAREA VICENZA 01:47.6
47 6 5 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:55.1
- 5 3 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:16.9
2 1 3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:19.1
3 1 7 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 01:20.2
4 1 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:20.9
5 1 5 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:21.1
6 1 8 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:21.7
7 3 3 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:21.9
8 2 5 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:22.0
9 2 1 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.2

10 2 3 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:24.0
11 4 5 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:24.8
11 1 6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.8
13 1 1 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.1
14 4 4 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:25.6
15 2 4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:25.7
15 3 6 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.7
17 2 8 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.9
18 2 7 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:26.0
19 2 6 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 01:26.5
19 2 2 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.5
21 5 4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:27.4
22 3 8 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:27.9
23 5 6 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:28.8
24 3 2 FRANCO AURORA 2007 CSS 01:30.1
25 3 5 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.8
26 7 3 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:31.4
27 5 8 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.8
28 5 7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.0
29 4 7 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.2
30 9 6 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:32.3
31 3 1 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.4
32 4 1 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 01:32.5
33 6 6 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:32.8
33 3 7 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:32.8
35 5 5 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.9
36 4 2 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:33.2
36 7 6 AVESANI GAIA 2007 CSS 01:33.2
38 7 4 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:35.8
39 4 3 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:36.0
40 7 5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.2
41 6 5 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.3
42 5 2 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.7
43 4 8 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:36.9
44 5 3 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:37.9
45 7 2 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:38.1
46 3 4 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.6
47 5 1 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:38.9
48 6 4 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
49 6 1 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:41.4
50 9 5 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:42.0
51 6 8 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:42.2
52 6 7 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 2 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:43.2
54 6 3 DALLA VALLE ANNA 2008 PADOVANUOTO 01:44.1
54 4 6 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:44.1
56 7 1 MEDAS NICOLE 2008 PADOVANUOTO 01:44.4
57 8 6 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:46.5
58 9 4 DALLE FUSINE ELODIE 2008 AQUAREA VICENZA 01:49.4
59 9 3 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:50.8
60 7 7 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:51.4
61 8 4 ANDREOLI AMANDA 2008 PADOVANUOTO 01:51.5
62 8 2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:54.7
63 8 3 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 01:56.1
64 7 8 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:57.1
65 8 5 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:57.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:03.5
2 1 3 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:16.8
3 1 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:18.5
4 1 7 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:20.2
5 1 6 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 03:24.2
6 2 4 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 03:29.5
6 1 2 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:29.5
8 2 2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:34.5
9 2 5 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 03:34.9

10 2 6 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:38.4
11 2 3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:39.3
12 2 7 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:53.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:02.7
2 1 3 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:10.2
3 1 5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 03:19.8
4 3 2 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:28.9
5 2 4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 03:30.0
6 1 6 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:32.2
7 3 5 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:33.4
8 3 7 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:37.5
9 1 7 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 03:39.6

10 1 2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:40.1
11 2 5 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 03:44.1
12 1 1 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:46.2
13 1 8 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:50.9
14 2 3 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:58.6
15 2 6 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 04:06.7
16 2 2 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 04:09.8
17 2 1 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 04:14.2
18 3 4 MARANGONI BEATRICE 2008 SPORT MANAGEMENT 04:15.0
19 2 7 MEDAS NICOLE 2008 PADOVANUOTO 04:21.7
20 3 3 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 04:36.2
21 3 6 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 04:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 05:13.6
2 1 3 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 05:42.2
3 1 2 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:49.5
4 1 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:57.0
5 2 5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 05:58.6
6 1 7 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 06:05.9
7 2 4 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 06:09.3
8 1 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 06:12.4
9 2 6 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:24.6

10 2 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:27.4
11 2 3 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 06:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 05:59.0
2 1 5 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 06:04.0
3 1 3 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 06:09.8
4 1 2 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 06:10.4
5 1 6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:24.4
6 1 7 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 06:28.7
7 2 5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 06:30.6
8 2 2 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:35.4
9 2 6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:37.6

10 2 4 FRANCO AURORA 2007 CSS 06:54.7
11 2 7 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 07:09.3
12 2 3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 07:19.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0
2 1 8 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:38.4
3 1 5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.5
4 1 6 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.3
5 1 1 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.9
6 2 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:41.2
6 1 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.2
8 1 7 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.4
9 2 3 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.7

10 1 2 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.0
11 2 6 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:42.1
12 3 6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.4
13 2 7 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:43.8
14 2 5 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
15 2 2 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:44.9
16 3 3 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.1
16 3 8 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:45.1
18 2 8 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.2
19 2 1 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.3
20 3 5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:46.4
21 3 7 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:46.5
22 5 2 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:47.8
23 4 4 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 00:48.4
24 4 2 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:48.9
25 4 6 MACULAN CRISTIANO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.5
26 3 4 VARALTA LUCA 2007 CSS 00:50.3
27 5 6 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:50.9
28 4 5 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:52.5
29 5 7 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.6
30 5 1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.8
31 4 8 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:53.0
32 3 1 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:53.1
33 5 8 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:53.4
34 3 2 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 00:53.7
35 5 4 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 00:55.1
36 4 7 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 00:55.9
37 4 1 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:01.4
38 5 3 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:14.1
39 5 5 RAPPO MANUEL 2006 AQUAREA VICENZA 01:16.1
- 4 3 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.2
2 1 4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:39.8
3 1 3 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.9
4 1 2 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.2
5 1 6 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:40.8
6 1 7 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.4
7 2 8 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:42.2
8 2 2 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.1
9 3 5 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.9
9 1 8 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:43.9

11 2 4 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:44.0
11 1 1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:44.0
13 4 4 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.1
14 4 7 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.2
15 2 1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.7
16 2 6 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.4
17 2 7 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.7
18 5 1 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.9
19 3 2 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.0
20 4 8 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.1
21 2 3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.3
21 3 1 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 00:47.3
23 2 5 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.1
24 3 8 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 00:48.4
25 5 3 AVESANI GAIA 2007 CSS 00:48.7
26 4 3 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.2
26 4 2 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.2
28 5 8 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
29 3 6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:49.7
30 3 3 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.1
30 4 5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 00:50.1
32 3 7 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:50.3
33 3 4 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:50.6
34 4 6 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:50.8
35 5 7 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.4
36 5 2 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.3
37 5 4 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.6
38 5 6 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.0
39 7 6 DALLA VALLE ANNA 2008 PADOVANUOTO 00:56.1
40 4 1 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 00:56.2
41 6 3 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0
42 6 6 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.5
43 5 5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:58.1
44 6 4 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:59.4
45 6 2 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:00.0
46 7 4 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:01.0
47 6 5 MARANGONI BEATRICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:02.2
47 7 5 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:02.2
49 7 3 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:02.5
50 6 7 DALLE FUSINE ELODIE 2008 AQUAREA VICENZA 01:03.8
51 7 2 ANDREOLI AMANDA 2008 PADOVANUOTO 01:04.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:33.2
2 1 3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:33.5
3 1 5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.0
4 1 8 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.8
5 1 6 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.1
6 2 4 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.5
7 1 1 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.8
8 2 1 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:37.0
9 2 3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.3

10 1 2 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:38.2
11 2 2 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.3
12 1 7 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 00:38.8
13 2 6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.9
13 2 5 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.9
15 3 8 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.2
16 3 4 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.7
17 3 6 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:40.2
18 6 5 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:40.3
19 3 5 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:40.4
20 3 3 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:41.4
21 2 8 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:41.5
21 4 2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:41.5
23 4 6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.8
24 2 7 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:41.9
24 6 4 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.9
26 4 4 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:42.3
27 4 3 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.4
27 5 7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.4
29 3 1 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:42.6
30 5 4 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.9
30 3 7 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 00:42.9
32 5 1 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:43.0
32 4 5 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:43.0
34 4 1 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 00:43.2
35 3 2 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 00:43.5
36 5 5 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:43.9
37 6 3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:44.0
37 4 7 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:44.0
39 5 8 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 00:44.1
40 6 8 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
40 4 8 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.2
42 5 2 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.3
42 5 6 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:44.3
44 8 6 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.5
45 7 4 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:45.0
46 6 6 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 00:45.5
47 7 6 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.8
47 5 3 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 00:45.8
49 8 5 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:46.1
50 6 2 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:46.8
51 7 3 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.9
52 6 7 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:47.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:48.4
54 8 4 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:48.5
55 6 1 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:49.5
56 8 2 BULGARINI ALICE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:49.7
57 7 5 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:50.1
58 7 2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.1
2 1 2 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.9
3 1 3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:32.4
4 1 5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:33.4
5 1 6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.5
6 1 8 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.9
7 1 1 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 00:35.0
8 2 5 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:35.3
9 2 3 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.4

10 1 7 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.6
11 3 3 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.5
12 4 3 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:37.3
13 2 4 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:38.2
14 4 8 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.5
15 2 1 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:38.7
16 2 7 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.8
17 2 8 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.4
17 3 6 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.4
19 2 2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:39.7
19 3 7 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
21 2 6 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.8
22 5 5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
23 3 5 RUFFIN FILIPPO 2004 AQUAREA VICENZA 00:40.4
24 3 1 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:40.5
25 4 2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:40.6
26 3 2 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 00:41.3
27 4 4 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.9
28 4 5 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 00:42.0
29 3 8 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:42.2
30 4 1 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 00:42.4
31 4 6 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:42.5
32 3 4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:43.0
32 5 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.0
34 4 7 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:43.1
35 5 2 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.6
36 5 3 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.9
37 5 6 RIGON ETTORE 2005 AQUAREA VICENZA 00:48.9
38 5 7 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 00:51.1
39 5 1 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:53.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:04.6
2 1 2 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.4
3 1 6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:13.9
4 1 3 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 03:18.9
5 1 5 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:30.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:30.9
2 1 3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:47.2
3 1 5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:49.3
4 1 6 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:55.7
5 1 2 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 02:58.0
6 2 4 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 03:11.5
7 2 6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:15.1
8 2 5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:15.2
9 2 3 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 03:24.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.2
2 1 3 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:30.5
3 1 5 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:32.6
4 1 2 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:32.8
4 1 8 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:32.8
6 3 5 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.0
7 1 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:34.9
8 1 7 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:36.1
9 2 5 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 01:36.2

10 3 1 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:36.3
11 2 3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:36.4
12 2 1 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:37.6
13 4 2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.8
14 2 6 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.9
15 2 2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:39.0
16 5 5 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:39.1
17 4 5 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:39.4
18 1 1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
19 3 7 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.4
20 2 7 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.7
21 3 4 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:41.2
22 4 8 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:41.6
23 2 4 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:42.2
23 2 8 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 01:42.2
25 4 7 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:43.8
26 3 3 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:44.3
27 3 8 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:44.9
28 3 6 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:45.8
29 6 5 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:46.3
30 4 6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:48.3
31 3 2 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:48.4
32 4 4 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 01:49.0
33 5 2 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:51.3
34 4 3 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:51.7
35 4 1 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:52.0
36 5 4 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:53.4
37 5 3 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 01:53.7
38 6 4 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:55.7
38 5 6 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:55.7
40 6 6 BULGARINI ALICE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:58.0
41 6 3 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 02:08.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.4
2 1 6 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.9
3 1 3 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.0
4 1 5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:27.9
5 1 2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:30.2
6 1 1 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:30.3
7 2 5 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 01:31.9
8 3 5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.9
9 1 8 RUFFIN FILIPPO 2004 AQUAREA VICENZA 01:33.2

10 2 7 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.8
10 1 7 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.8
12 2 4 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:34.2
13 2 6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:36.0
14 2 8 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:36.1
15 2 2 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 01:36.5
16 2 1 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 01:36.8
17 3 7 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:37.1
18 2 3 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:37.5
19 3 6 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 01:40.2
20 3 4 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:43.8
21 3 2 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:44.0
22 3 3 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 01:45.2
23 4 4 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 01:49.6
24 4 5 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:50.5
25 4 6 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:52.7
26 4 2 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:54.1
27 4 3 RIGON ETTORE 2005 AQUAREA VICENZA 02:00.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 02:39.4
2 1 5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:48.0
3 1 3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 02:54.3
4 2 4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.6
5 2 7 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.2
6 2 5 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:01.5
7 1 2 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:01.8
8 1 6 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 03:02.2
9 1 1 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 03:03.5

10 1 8 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:05.8
10 2 1 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.8
12 2 6 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 03:08.1
13 2 3 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 03:08.6
14 1 7 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 03:09.7
15 2 2 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:14.0
16 3 5 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:15.0
16 4 7 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.0
18 3 3 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 03:15.8
19 3 6 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 03:16.0
20 2 8 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:17.2
21 3 4 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 03:19.0
22 3 2 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 03:19.5
23 3 7 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.2
24 4 4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.5
25 4 6 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 03:27.2
26 3 1 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 03:28.3
27 4 3 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:31.7
28 4 2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:38.3
29 4 5 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:40.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:29.6
2 1 5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 02:31.9
3 1 2 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:37.5
4 2 1 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:41.8
5 1 7 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:42.0
6 1 8 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:42.2
7 2 4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.9
8 2 7 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:45.4
9 1 6 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:46.7

10 1 3 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:48.6
10 1 1 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 02:48.6
12 2 5 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.1
13 2 6 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 02:50.4
14 3 5 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 02:51.3
15 2 2 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 02:52.8
16 3 8 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:53.2
17 2 3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:55.1
18 2 8 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 02:55.5
19 3 7 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:55.6
20 3 3 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 02:55.7
21 3 2 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:56.4
22 6 7 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:56.9
23 4 6 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:57.3
24 5 5 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:59.1
25 3 1 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 02:59.5
26 4 4 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:02.0
27 5 6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.0
28 3 6 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.4
29 4 3 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 03:04.5
30 5 4 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 03:04.9
31 3 4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.1
32 4 8 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:06.0
33 4 5 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:06.9
34 4 7 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 03:08.4
35 6 2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.3
36 4 2 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 03:12.1
37 5 3 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 03:15.4
38 6 5 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 03:17.4
39 5 7 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 03:19.2
40 4 1 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:22.9
41 6 3 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:25.5
42 6 6 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 03:26.0
43 5 2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 03:26.7
44 6 4 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:33.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 05:02.4
2 1 1 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:07.7
3 1 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:09.2
4 1 2 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:21.2
5 1 3 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:22.5
6 1 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 05:27.6
7 1 7 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:28.5
8 1 8 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 05:30.6
9 2 4 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:44.7

10 2 5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:55.6
11 2 3 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 06:01.6
12 2 1 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 06:01.7
13 2 2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:08.0
14 2 7 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 06:16.5
15 2 6 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 06:16.9
16 2 8 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 06:35.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARCHESIN TOMMASO 2004 (00:29.8)

BALLARDIN MATTEO 2005
BOARIA PIETRO 2004
CODARDINI ELIA 2004

1 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:57.3

IRPRATI AARON PIETRO 2004 (00:30.1)

MASINI FILIPPO 2005
FURLANI RICCARDO KAROL 2005
GUGOLE ANDREA 2004

2 1 5 CSS 02:01.4

GOBBO LUCA 2004 (00:32.2)

SAVINO ALESSIO 2004
DAL MONTE EMANUELE 2004
CAVEDON ALBERTO 2004

3 2 5 FREE TIME 02:03.9

PAPPI RICCARDO 2004 (00:28.2)

PELLIZZARI NICOLO' 2005
CHINAGLIA MICHELE 2004
CAVALLARO FILIPPO 2005

4 1 3 ADRIA NUOTO 02:05.4

ZATTARA GIOVANNI 2004 (00:28.6)

BERNARDELLE ELIA 2005
RANCAN ANDREA 2005
GATTOLIN EDOARDO 2004

5 1 6 SPORT MANAGEMENT 02:06.7

CALIARI MATTEO 2004 (00:30.0)

NERI RICCARDO 2005
SINARDI EDDY 2004
BELLAMOLI GIANMARCO 2005

5 2 4 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.7

ROMANCIUC MAXIM 2005 (00:31.9)

MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004
PINTONATO PIETRO OSCAR 2004
PAVAN DANIELE 2005

7 1 2 PLEBISCITO PADOVA 02:07.7

COGNOLATO JACOPO 2005 (00:33.6)

STECCA MARCO 2005
TROSHANI THOMAS 2005
BRIGHENTI FILIPPO 2005

8 2 3 PLEBISCITO PADOVA 02:20.5

RUFFIN FILIPPO 2004 (00:33.4)

ZEMIN MIRCO 2005
RIGON ETTORE 2005
DE TOFFOLI DANTE 2004

9 2 6 AQUAREA VICENZA 02:21.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 26/02/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LIBERTI GIULIA 2005 (00:30.9)

CUNEGATO LAURA 2005
CERVEGLIERI RITA 2006
JI CHEN CHEN 2005

1 1 6 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.3

GRENDENE NOEMI 2005 (00:29.2)

CURTI ELENA 2005
ZANTEDESCHI GAIA 2005
BENDAZZOLI ANNA 2005

2 1 3 SPORT MANAGEMENT 02:06.7

GENNARO MARGHERITA 2005 (00:31.3)

PEGORARO FRANCESCA 2005
FAURO BEATRICE 2005
MARATONA GIULIA 2005

3 1 5 PLEBISCITO PADOVA 02:08.1

FERRARI SOFIA 2005 (00:31.8)

FABBRI ELENA 2005
CONFORTO SHANNON 2005
BERTUCCI GIORGIA 2005

4 1 4 ADRIA NUOTO 02:09.0

GAIARSA LINDA 2005 (00:32.4)

ZANETTI ARIANNA 2005
ROSSI ANGELA 2005
DE TOMI CAMILLA 2005

5 1 2 SPORT MANAGEMENT 02:11.6

NEGRISOLO FRANCESCA 2005 (00:29.0)

FRANZAN ALICE 2006
VANZETTO SARA 2006
TANGREDI ANGELICA 2005

6 1 7 AQUAREA VICENZA 02:16.9

DANIELI ALICE 2006 (00:37.3)

MALGARISE CORINNA 2005
MALGARISE CAMILLA 2006
PONTALTO DESIREE 2005

7 2 6 FREE TIME 02:22.6

BULLO ANNA 2005 (00:36.1)

BUSATTO AURORA 2006
FRIGO RACHEL 2006
STOCCO GIULIA 2005

8 2 5 ADRIA NUOTO 02:28.0

ZAMBONI ALICE 2006 (00:38.3)

BERTOLA ALICE 2006
ZANCHETTA MARGHERITA 2005
NASCIMBENI ALICE 2005

9 2 3 IN SPORT 02:30.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 22
17/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TOSETTO GIULIA 2006 (00:37.9)

TOMEZZOLI DEA 2006
MILETO GIADA 2006
MEDAS ASIA 2006

10 2 4 PADOVANUOTO 02:34.3

TOGNON AURORA 2006 (00:39.6)

FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006
ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006
MORO ALESSIA 2005

11 2 2 PLEBISCITO PADOVA 02:37.7
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